

Dorf

Stadt / Gemeinde

KREISWETTBEWERB 2024



Unser Dorf hat Zukunft

Fragebogen zur Teilnahme am Dorfwettbewerb 2024 im Kreis Soest

Einwohnerzahl im Dorf 2020	2	022	2024	
		<u></u>	2024	
nfrastruktur				
	bitte Haken setzen	Ggf. ergänzend	der Hinweis	
Mobilität				
ÖPNV-Halt (Bus)				
Bahnanschluss				
Bürgerbus / Sammelbus				
Dorfauto / Dorfbulli				
Mitfahrgelegenheit				
Autobahnanschluss / -nähe				
Fahrradwege / Fahrradrouten				
Soziale + medizinische E	inrichtungen			
Seniorentreff				
Sozialstation				
(Gemeinschafts-) wohnprojekte				
Jugendtreff				



KREISWETTBEWERB 2024



Unser Dorf hat Zukunft

	bitte Haken setzen	Ggf. ergänzender Hinweis
Ambulante Tagesbetreuung		
Dorfgemeinschaftshaus		
Familienzentrum		
Hausarzt / Allgemeinarzt		
Sonstiger Arzt		
Apotheke		
Sonstige medizinische / pflegerische Angebote		
Bildung und Betreuung		
Kindergarten		
Grundschule		
Bücherei / Bücherschrank		
Dorfzeitung		
Tourismus und Kultur		
Museum		
Historische Anlagen/ Gebäude		
Kirche / Kapelle		
Gedenkstätte / Heiligenhäuschen / Wegekreuze		
Hotel		
Wanderrouten / Dorfpfade		
Freizeit und Sport		
Kinderspielplatz		
Bolzplatz		



KREISWETTBEWERB 2024



Unser Dorf hat Zukunft

	bitte Haken setzen	Ggf. ergänzender Hinweis		
Grillplatz				
Sportplatz				
Sporthalle				
Boulesplatz				
Sonstige Sportanlagen				
Gaststätte / Restaurant				
Nahversorgung				
Lebensmittelgeschäft				
Bäcker				
Metzger				
Hofladen / Hofverkauf				
Getränkehandel				
Mobiler Nahversorger				
Wirtschaft (ggf. Anzahl der Betriebe und / oder Beschäftigten)				
Handelsunternehmen				
Gewerbebetriebe				
Handwerksbetriebe				
Landwirtschaftliche Betriebe				
Dienstleistungsbetriebe				
Fremdenverkehrs- unternehmen				
Sonstiges				
Polizei				



KREISWETTBEWERB 2024



Unser Dorf hat Zukunft

	bitte Haken setzen	Ggf. ergänzender Hinweis
Feuerwehr		
Poststelle		
Friedhof		
Finanzierungsinstitut / Bankautomat		
Breitbandanschluss		

Bitte senden Sie den Fragebogen bis zum 31.5.2024 an folgende Mail-Adresse: PlanungundEntwicklung@kreis-soest.de